CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN CỔ TỨC
BẰNG CHUYỂN KHOẢN

(Đối với cổ đông thể nhân)

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN BIA SÀI GÒN BÌNH TÂY

Tên cá nhân /tổ chức : ......................................................................................................................

Số CMND/CCCD : ..........................................................   Ngày cấp .......................................

Nơi cấp: : ......................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc : ......................................................................................................................

Điện thoại : ......................................................................................................................

Tôi hiện là cổ đông của Công ty CP Tập đoàn Bia Sài Gòn Bình Tây (SABIBECO GROUP)

Mã số cổ đông : ..........................................................  Số cổ phần:  ..................................

Tôi đề nghị Công ty CP Tập đoàn Bia Sài Gòn Bình Tây thực hiện chi trả cổ tức vào tài khoản sau:

Tên người thụ hưởng : ......................................................................................................................

Số tài khoản : ......................................................................................................................

Mở tại ngân hàng : ..........................................................  Chi nhánh  .....................................

Tôi xin tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển khoản và tư cách của người nhận
chuyển khoản được nêu trên.

Ghi chú:
Số tài khoản này sẽ được Công ty xem là tài khoản mặc nhiên cổ đông đăng ký nhận cổ tức bằng chuyển
khoản trong các năm kế tiếp. Nếu có thay đổi, đề nghị quý cổ đông thông báo bằng văn bản đến Phòng Tài
chính - Kế toán Công ty.

Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy đề nghị về: Phòng Tài chính Kế toán – Công ty CP Tập đoàn Bia
Sài Gòn Bình Tây (08 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P.Nguyễn Thái Bình, Q.1, TPHCM).

…………………………., ngày …… tháng …… năm ……..
 Người đề nghị
 (Ký và ghi rõ họ tên)